Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy, na podstawie art. 430 § 1 kodeksu 

spółek handlowych, uchwala następujące zmiany Statutu Spółki: 

1. Zmienia się art. 5 ust. 1 pkt 2 Statutu Spółki, w ten sposób, że nadaje mu się 

następujące brzmienie: 

„2) 1.313.000 (jeden milion trzysta trzynaście tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii B1,”. 

2. Zmienia się art. 5 ust. 1 pkt 3 Statutu Spółki, w ten sposób, że nadaje mu się 

następujące brzmienie: 

„3) 1.674.771 (jeden milion sześćset siedemdziesiąt cztery tysiące siedemset siedemdziesiąt 

jeden) akcji zwykłych na okaziciela serii C3,”. 

3. Uchyla się art. 5 ust. 1b Statutu Spółki.  

4. Zmienia się art. 5 ust. 2 Statutu Spółki, w ten sposób, że nadaje mu się następujące 

brzmienie: 

„2. Spółka może emitować akcje na okaziciela.”. 

5.